
tesa® Magnetický závěs Insect Stop
Produktové Informace

BNR 55384, 55394, 55374

Popis produktu
Magnetická clona pro terasové a balkonové dveře nabízí spolehlivou ochranu proti hmyzu a instalaci bez použití nářadí a
vrtání. Integrované magnety umožňují snadný průchod bez nutnosti ručního otevírání nebo zavírání závěsu. Silná široká
samolepicí páska zajišťuje rychlé a snadné upevnění

Charakteristika
• Magnetické a pohodlné: Moderní závěs proti hmyzu se sám zavře, když jím projdete.
• Inovativní síť proti hmyzu speciálně pro balkonové a terasové dveře: Zabraňuje vniknutí hmyzu a pavouků do vnitřních

prostor.
• Snadné upevnění pomocí samolepicí pásky: Pro snadnou a rychlou montáž bez vrtání a nářadí.
• Magnetická clona s širokou a silnou samolepicí páskou: Silná páska je určena k trvalému použití
• Ideální pro nájemní byty: Nezanechává v budově žádné díry po vrtání
• Dobrá viditelnost přes okna: Tkanina bez šmouh v antracitové barvě nabízí vysokou průhlednost.
• Tiché zavírání závěsu: Silné všité magnety zaručují tiché zavírání.
• Žádné ruční otevírání a zavírání: Ideální pro rodiny s dětmi, praktické a pohodlné také pro majitele domácích mazlíčků.
• Závěs proti hmyzu se snadnou údržbou: Upřednostňuje se ruční praní na 30 °C.
• Snadná instalace pro každého: Samolepicí páska se ustřihne na požadovaný rozměr - připevní se na rám dveří po

celém obvodu - připevní se závěs - hotovo.
• K dispozici v různých velikostech: Záclona je k dispozici v několika variantách: 0,80 m x 2,00 m, 0,90 m x 2,10 m, 1,00 m

x 2,10 m a 1,20 m x 2,40 m - není tedy nutné záclonu stříhat.

Aplikace
• Snadná instalace pro každého: Samolepicí páska se ustřihne na požadovanou velikost - připevní se na rám dveří po

celém obvodu - připevní se závěs - hotovo.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla akrylát

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

3/
02

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Magnetický závěs Insect Stop
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Installation of products Pomocí samolepící

pásky/proužku/lepidla
• Materiál Polyester
• Možnost opětovného využití ano
• Mřížka (počet vláken na palec

čtvereční)
9 threads/cm

• Oblast použití Doma
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Průměrná doba instalace 0.15 hour(s)

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

3/
02

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

